CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2250/2024

Necessidade de capinação e limpeza em
terreno ao lado do CER. Concheta Smirne
Mendonça, na Rua Salviano Rosalino, 1870 -
Vila Bela Vista, Araraquara - SP, 14800-053.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
capinação e limpeza em terreno ao lado do CER. Concheta Smirne Mendonça, na Rua Salviano
Rosalino, 1870 - Vila Bela Vista, Araraquara - SP, 14800-053.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com gabinete,
reclamando do mato alto, conforme fotos anexas.

Na expectativa de breve manifestação a respeito, reitero votos de estima e
apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6PUEP670BNT861E
		2024-04-17T10:02:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-17T10:02:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura